

Pabianice, dnia 09.12.2019 roku

Uczestnicy postępowania przetargowego

dotyczy: *postępowania przetargowego pn. „Przebudowa i modernizacja budynku przepompowni czynnika grzewczego przy ul. Piotra Skargi 82/86 w Pabianicach.”*

Zakład Energetyki Ciepłej Spółka z o. o. w Pabianicach, działając w oparciu o § 86 ust. 1 i 2 Regulaminu Udzielania Zamówień Niebędących Zamówieniami Publicznymi informuje, że wpłynęło do Zamawiającego zapytanie do treści związanych z udostępnioną dokumentacją branży elektrycznej w przedmiotowym postępowaniu. Poniżej przedstawiamy treść pytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Prosimy o potwierdzenie, że załączony do dokumentacji przedmiar kosztorysowy jest materiałem końcowym i nie można go modyfikować. Prosimy jednocześnie o wskazanie sposobu rozliczania prac nieuwjętych w przedmiarze (m. in. Obróbki przewodów i kabli, podłączenia, przygotowanie podłoża pod osprzęt instalacyjny, wykonanie pomiarów po montażowych, itp.)”

Odpowiedź:

Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia ma formę ryczałtową. Załączony przedmiar stanowi tylko dokument pomocniczy. Wykonawca ma prawo dowolnej zmiany pozycji przedmiarowych. W cenie ofertowej należy uwzględnić całkowity zakres prac ujętych w dokumentacji projektowej.

Pytanie 2:

„Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie niniejszego postępowania przetargowego są do wykonania wewnętrzne instalacje elektryczne tylko trzech pomieszczeń; Spawalni, Warsztatu i Magazynu podręcznego.”

Odpowiedź:

W zakresie niniejszego postępowania przetargowego są do wykonania wewnętrzne instalacje elektryczne trzech pomieszczeń: Spawalni, Warsztatu i Magazynu podręcznego.

Wszystkie pomieszczenia jak i projektowana wentylacja zasilane będą z projektowanej rozdzielni prądowej RW2.

Pytanie 3:

„Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z przedmiarem nie ma w zakresie niniejszego postępowania przetargowego wykonanie instalacji układu Głównego Wyłącznika Prądu P- POŻ, o którym mowa w dziale 2.2 opisu do projektu.”

Odpowiedź:

Potwierdzam. Główny Wyłącznik Prądu P-POŻ dotyczy rozdzielni RG, która została już wykonana.

Pytanie 4:

„Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z przedmiarem nie ma w zakresie niniejszego postępowania przetargowego, wykonanie instalacji oświetlenia awaryjnego, o którym mowa w dziale 2.4.2 opisu do projektu.”

Odpowiedź:

W zakresie niniejszego postępowania przetargowego nie ma do wykonania osobnej instalacji okablowania do oświetlenia awaryjnego. Są natomiast dwie oprawy z modulem oświetlenia ewakuacyjnego (zaznaczone na rysunku EP-1) zasilane projektowaną instalacją oświetleniową.

Pytanie 5:

„Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z przedmiarem nie ma w zakresie niniejszego postępowania przetargowego, wykonanie modernizacji instalacji odgromowej, o którym mowa w dziale 2.4.2 opisu do projektu.”

Odpowiedź:

Wykonanie modernizacji odgromowej jest ujęte w przedmiarze, w dziale 4 „Roboty budowlane zewnętrzne”.

Pytanie 6:

„Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z przedmiarem nie ma w zakresie niniejszego postępowania przetargowego, wykonanie ochrony przepięciowej, o której mowa w dziale 2.7 opisu do projektu.”

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że ww. dział dotyczy rozdzielni RG, która została już wykonana.

Pytanie 7:

„Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie niniejszego postępowania przetargowego można wykorzystać materiały inne niż podane w projekcie o parametrach technicznych nie gorszych niż te z projektu. Prosimy o podanie przykładowych opraw LED, które mają zastąpić oprawy świetlówkowe wymienione w projekcie.”

Odpowiedź:

Potwierdzam. dopuszcza się możliwość składania ofert równoważnych, spełniających wymagania i posiadających parametry ujęte w dokumentacji.

Pytanie 8:

„Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z przedmiarem nie ma w zakresie niniejszego postępowania przetargowego do wykonania pomiarów natężenia oświetlenia wykonanej instalacji oświetleniowej. W przypadku braku takowych pomiarów, to prosimy o potwierdzenie, że w sytuacji niekorzystnych wyników pomiarów, Wykonawca nie będzie obciążany kosztami weryfikacji wykonanej instalacji oświetlenia.”

Odpowiedź:

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje również opracowanie ww. pomiarów, których wartość wykonania należy uwzględnić w cenie ofertowej.

DYREKTOR
ds. technicznych
Woszczak

mgr inż. Krzysztof Woszczak